

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Wecon Holdings Limited
偉工控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1793)

**截至2024年9月30日止六個月的
中期業績公告**

財務摘要

- 收益由截至2023年9月30日止六個月約494.4百萬港元增加至截至2024年9月30日止六個月約580.3百萬港元，增幅約85.9百萬港元或約17.4%。
- 毛利由截至2023年9月30日止六個月約22.2百萬港元減少至截至2024年9月30日止六個月約16.9百萬港元，減幅約5.3百萬港元或約23.9%。
- 毛利率由截至2023年9月30日止六個月約4.5%下跌至截至2024年9月30日止六個月約2.9%。
- 本公司權益持有人應佔溢利由截至2023年9月30日止六個月約2.2百萬港元增加至截至2024年9月30日止六個月約5.0百萬港元，增幅約2.8百萬港元或約127.3%。
- 截至2024年9月30日止六個月的每股基本盈利為約0.6港仙(截至2023年9月30日止六個月：約0.3港仙)。
- 董事會議決不宣派任何截至2024年9月30日止六個月的中期股息予本公司股東(截至2023年9月30日止六個月：無)。

偉工控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然提呈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2024年9月30日止六個月未經審核簡明綜合中期業績(「中期業績」)，連同截至2023年9月30日止六個月之比較數字。

簡明綜合損益及其他全面收入表

截至2024年9月30日止六個月

	附註	截至9月30日止六個月	
		2024年 (未經審核) 千港元	2023年 (未經審核) 千港元
收益	4	580,296	494,390
銷售成本		<u>(563,350)</u>	<u>(472,209)</u>
毛利		16,946	22,181
其他收入及收益		7,829	3,886
行政及其他經營開支，淨額		(18,900)	(23,129)
財務成本		<u>(268)</u>	<u>(124)</u>
除稅前溢利	5	5,607	2,814
所得稅	6	<u>(561)</u>	<u>(622)</u>
本公司權益持有人應佔期內溢利及全面收入總額		<u>5,046</u>	<u>2,192</u>
本公司權益持有人應佔每股盈利	7		
— 基本及攤薄		<u>0.6港仙</u>	<u>0.3港仙</u>

簡明綜合財務狀況表

2024年9月30日

		2024年 9月30日 (未經審核) 千港元	2024年 3月31日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備		4,902	7,055
使用權資產		8,082	9,515
按公允值計入損益的金融資產		12,336	12,805
預付款項及按金		11,346	10,536
		<u>36,666</u>	<u>39,911</u>
非流動資產總額			
流動資產			
合約資產及貿易應收款項	9	329,856	389,692
預付款項、按金及其他應收款項		25,946	33,917
按公允值計入損益的金融資產		22,718	19,010
抵押存款		26,500	34,190
現金及銀行結餘		162,963	77,467
		<u>567,983</u>	<u>554,276</u>
流動資產總額			
流動負債			
貿易應付款項及應付保留金	10	197,152	176,184
其他應付款項及應計費用		123,961	129,037
租賃負債		5,796	5,748
應付稅項		1,654	964
		<u>328,563</u>	<u>311,933</u>
流動負債總額			
		<u>239,420</u>	<u>242,343</u>
流動資產淨額			
		<u>276,086</u>	<u>282,254</u>
總資產減流動負債			

簡明綜合財務狀況表(續)

2024年9月30日

	2024年 9月30日 (未經審核) 千港元	2024年 3月31日 (經審核) 千港元
非流動負債		
遞延稅項負債	95	384
租賃負債	<u>2,134</u>	<u>3,541</u>
非流動負債總額	<u>2,229</u>	<u>3,925</u>
資產淨值	<u>273,857</u>	<u>278,329</u>
權益		
本公司權益持有人應佔權益		
已發行股本	8,000	8,000
儲備	<u>265,857</u>	<u>270,329</u>
總權益	<u>273,857</u>	<u>278,329</u>

中期業績公告附註

截至2024年9月30日止六個月

1. 編製基準

簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄16的適用披露規定編製。

簡明綜合財務報表乃以港元(「港元」)呈列，其亦為本公司功能貨幣。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃基於歷史成本編製，惟若干按公允值計量的金融工具除外。

除了應用經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)而導致採用額外會計政策之外，用於截至2024年9月30日止六個月簡明綜合財務報表的會計政策及計算方法與本集團截至2024年3月31日止年度的年度綜合財務報表所呈列者一致。

應用香港財務報告準則修訂本

於本期間，本集團首次應用下列香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則修訂本，其於2024年4月1日起計的本集團年度期間強制生效，用以編製本集團簡明綜合財務報表：

香港財務報告準則第16號(修訂本)	售後租回的租賃負債
香港會計準則第1號(修訂本)	將負債分類為流動或非流動及 香港詮釋第5號相關修訂本(2020年)
香港會計準則第1號(修訂本)	附帶契諾的非流動負債
香港會計準則第7號及香港財務報告 準則第7號(修訂本)	供應商融資安排

本中期期間應用香港財務報告準則修訂本對本集團本期間及過往期間的財務狀況和表現及／或該等簡明綜合財務報表載列的披露並無重大影響。

3. 經營分部資料

分部業績、資產及負債

就截至2024年及2023年9月30日止六個月分配資源及評估分部表現而言，向本集團主要管理層人員提供有關本集團可呈報分部資料載列如下。

截至2024年9月30日止六個月

	建築合約 (未經審核) 千港元	裝修及 維修工程 (未經審核) 千港元	合計 (未經審核) 千港元
分部收益：			
來自外部客戶之收益	<u>446,250</u>	<u>134,046</u>	<u>580,296</u>
分部業績：	15,330	1,616	16,946
其他收入及收益			5,776
按公允值計入損益的金融資產之公允值收益，淨額			2,053
折舊(未分配部分)			(3,202)
合約資產減值撥回，淨額			101
貿易應收款項減值撥回，淨額			19
財務成本			(268)
未分配總部及企業開支			<u>(15,818)</u>
除稅前溢利			5,607
所得稅開支			<u>(561)</u>
期內溢利			<u>5,046</u>
分部資產及負債			
分部資產	308,491	55,333	363,824
未分配			<u>240,825</u>
總資產			<u>604,649</u>
分部負債	284,221	37,743	321,964
未分配			<u>8,828</u>
總負債			<u>330,792</u>

3. 經營分部資料(續)

分部業績、資產及負債(續)

截至2023年9月30日止六個月

	建築合約 (未經審核) 千港元	裝修及 維修工程 (未經審核) 千港元	合計 (未經審核) 千港元
分部收益：			
來自外部客戶之收益	<u>313,594</u>	<u>180,796</u>	<u>494,390</u>
分部業績：	14,033	8,148	22,181
其他收入及收益			3,886
按公允值計入損益的金融資產之公允值虧損，淨額			(2,527)
折舊(未分配部分)			(3,435)
合約資產減值，淨額			(106)
貿易應收款項減值，淨額			(90)
財務成本			(124)
未分配總部及企業開支			<u>(16,971)</u>
除稅前溢利			2,814
所得稅開支			<u>(622)</u>
期內溢利			<u>2,192</u>
於2024年3月31日			
	建築合約 (經審核) 千港元	裝修及 維修工程 (經審核) 千港元	合計 (經審核) 千港元
分部資產及負債			
分部資產	322,373	107,274	429,647
未分配			<u>164,540</u>
總資產			<u>594,187</u>
分部負債	250,410	52,846	303,256
未分配			<u>12,602</u>
總負債			<u>315,858</u>

4. 收益

本集團的收益分析如下：

	截至9月30日止六個月	
	2024年 (未經審核) 千港元	2023年 (未經審核) 千港元
來自客戶合約的收益		
建築合約	446,250	313,594
維修、保養、改建及加建(「裝修及維修工程」)	134,046	180,796
	<u>580,296</u>	<u>494,390</u>

來自客戶合約的收益

收益分類資料

截至2024年9月30日止六個月

分部	建築合約 (未經審核) 千港元	裝修及 維修工程 (未經審核) 千港元	合計 (未經審核) 千港元
服務類別			
屋宇建造服務	446,250	–	446,250
裝修及維修工程服務	–	134,046	134,046
來自客戶合約的總收益	<u>446,250</u>	<u>134,046</u>	<u>580,296</u>

4. 收益(續)

來自客戶合約的收益(續)

收益分類資料(續)

截至2023年9月30日止六個月

分部	建築合約 (未經審核) 千港元	裝修及 維修工程 (未經審核) 千港元	合計 (未經審核) 千港元
服務類別			
屋宇建造服務	313,594	–	313,594
裝修及維修工程服務	–	180,796	180,796
來自客戶合約的總收益	<u>313,594</u>	<u>180,796</u>	<u>494,390</u>

截至2024年及2023年9月30日止六個月，本集團隨時間確認來自客戶合約的收益。

5. 除稅前溢利

本集團除稅前溢利乃扣除／(計入)下列各項後計算：

	截至9月30日止六個月	
	2024年 (未經審核) 千港元	2023年 (未經審核) 千港元
物業、廠房及設備折舊	603	892
使用權資產折舊	3,056	2,752
僱員福利開支(不包括董事酬金)：*		
工資及薪金	44,101	45,400
退休金計劃供款(定額供款計劃)	1,384	1,540
	<u>45,485</u>	<u>46,940</u>
出售按公允值計入損益的金融資產之收益	(813)	(35)
按公允值計入損益的股權投資之股息收入	(937)	(1,122)
按公允值計入損益的金融資產之公允值(收益)／虧損， 淨額	(2,053)	2,527
政府補貼#	(658)	(17)
合約資產減值(撥回)，淨額**	(101)	106
貿易應收款項減值(撥回)，淨額**	(19)	90

* 計入銷售成本的僱員福利開支為37,975,000港元(2023年：38,182,000港元)。

** 金額已計入簡明綜合損益及其他全面收入表之「行政及其他經營開支，淨額」內。

政府補貼已計入截至2024年9月30日止六個月簡明綜合損益及其他全面收入表之「其他收入及收益」內，主要為於防疫抗疫基金項下收到來自香港特別行政區政府的款項。概無與補貼相關之未達成條件或或然事項。

6. 所得稅

	截至9月30日止六個月	
	2024年 (未經審核) 千港元	2023年 (未經審核) 千港元
即期稅項		
香港利得稅	852	811
過往年度超額撥備	(2)	(7)
遞延稅項	(289)	(182)
	<hr/>	<hr/>
期內稅項總支出	561	622

7. 本公司權益持有人應佔每股盈利

計算每股基本盈利之金額乃基於本公司權益持有人應佔期內溢利5,046,000港元(2023年：2,192,000港元)及期內已發行普通股加權平均數793,204,000股(2023年：793,204,000股)。

截至2024年及2023年9月30日止六個月用於計算的普通股加權平均數乃經調整之數目，以反映本公司股份獎勵計劃項下由受託人持有之6,796,000股(2023年：6,796,000股)普通股。

截至2024年及2023年9月30日止六個月，本集團並無具潛在攤薄影響的已發行普通股。

8. 股息

董事會議決不宣派截至2024年9月30日止六個月的中期股息(截至2023年9月30日止六個月：無)。

9. 合約資產及貿易應收款項

	2024年 9月30日 (未經審核) 千港元	2024年 3月31日 (經審核) 千港元
其他合約資產	93,331	162,191
應收保留金	<u>81,345</u>	<u>67,675</u>
	174,676	229,866
減：減值	<u>(692)</u>	<u>(793)</u>
合約資產淨額	<u>173,984</u>	<u>229,073</u>
貿易應收款項	156,529	161,295
減：減值	<u>(657)</u>	<u>(676)</u>
貿易應收款項淨額	<u>155,872</u>	<u>160,619</u>
合計	<u><u>329,856</u></u>	<u><u>389,692</u></u>

按發票日期呈列及扣除減值的貿易應收款項賬齡分析如下：

	2024年 9月30日 (未經審核) 千港元	2024年 3月31日 (經審核) 千港元
3個月內	155,750	159,941
3至6個月	100	280
6至12個月	<u>22</u>	<u>398</u>
	<u>155,872</u>	<u>160,619</u>

10. 貿易應付款項及應付保留金

	2024年 9月30日 (未經審核) 千港元	2024年 3月31日 (經審核) 千港元
貿易應付款項	124,879	113,135
應付保留金	<u>72,273</u>	<u>63,049</u>
	197,152	176,184
	<u><u>197,152</u></u>	<u><u>176,184</u></u>

於報告期末按發票日期呈列的貿易應付款項須於3個月內繳付。

一般資料

於2018年3月23日，本公司於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司的註冊地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。本公司於香港的主要營業地點位於香港德輔道中244-252號東協商業大廈18樓1801-1802室。本公司股份（「股份」）於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。

業務回顧

本集團作為香港一間歷史悠久之總承建商，主要從事提供(i)屋宇建造服務及(ii)維修、保養、改建及加建（「裝修及維修工程」）工程服務。本集團提供屋宇建造服務予私營及公營界別客戶。本集團提供的屋宇建造服務主要包括住宅、商用和工業樓宇等新樓宇的建築工程，而本集團的裝修及維修工程服務包括對現有設施、樓宇各部分及周圍環境的一般維修、保養、改善、翻新、改建及加建。

於2024年9月30日，本集團手頭上有六宗主要項目，各獲授合約金額為10.0百萬港元或以上，包括正在進行中及尚未開始的項目。

截至2024年9月30日止六個月，本集團已完成五宗主要項目，各獲授合約金額為10.0百萬港元或以上。

展望

截至2024年9月30日止六個月，本集團成功獲授予兩份大型合約，合約總額約為574.9百萬港元。本集團將繼續格外注重提升本集團的聲譽，確保項目以最高水準按時完成，並實施各項具有成本效益的措施提升其競爭力，使其客戶群得以多元化。本集團管理層仍對香港建造業的前景保持審慎樂觀。

隨著世界經濟步入重大變革時期，本集團將通過各種途徑尋求發展。本集團認為建築信息模擬服務讓本集團得以從本集團的競爭對手中脫穎而出，皆因本集團為本集團的客戶提供創新的技術解決方案。展望未來，本集團致力維持其一貫高水準，繼續向客戶交付優質工藝，並計劃投資於屋宇建造相關服務，以提升本集團的能力並為本集團現有的業務提供協同效應。

分部資料

本集團可呈報及經營分部為(i)屋宇建造服務；及(ii)裝修及維修工程服務。

財務回顧

收益

本集團收益由截至2023年9月30日止六個月約494.4百萬港元增加至截至2024年9月30日止六個月約580.3百萬港元，增幅約85.9百萬港元或約17.4%。

(i) 屋宇建造服務

屋宇建造服務所產生的收益由截至2023年9月30日止六個月約313.6百萬港元增加至截至2024年9月30日止六個月約446.3百萬港元，增幅約132.7百萬港元或約42.3%。該增幅主要由於數項於截至2024年9月30日止六個月取得重大進展的主要項目所產生的收益增加。然而，該增幅部分被數項主要項目所產生的收益減少所抵銷，乃由於該等項目於截至2024年9月30日止六個月實際竣工。

(ii) 裝修及維修工程服務

裝修及維修工程服務所產生的收益由截至2023年9月30日止六個月約180.8百萬港元減少至截至2024年9月30日止六個月約134.0百萬港元，減幅約46.8百萬港元或約25.9%。該減幅主要歸因於截至2024年9月30日止六個月數項主要項目所產生的收益減少，乃由於該等項目已竣工。

銷售成本

本集團銷售成本由截至2023年9月30日止六個月約472.2百萬港元增加至截至2024年9月30日止六個月約563.4百萬港元，增幅約91.2百萬港元或約19.3%。該增幅主要由相應的收益增加所帶動並與之相符。本集團的銷售成本主要包括分包成本、材料成本、直接員工成本及地盤間接開支。

財務回顧(續)

毛利及毛利率

本集團毛利由截至2023年9月30日止六個月約22.2百萬港元減少至截至2024年9月30日止六個月約16.9百萬港元，減幅約5.3百萬港元或約23.9%。截至2024年及2023年9月30日止六個月，本集團毛利率分別約為2.9%及4.5%，下跌約1.6個百分點。

(i) 屋宇建造服務

屋宇建造服務的毛利由截至2023年9月30日止六個月約14.1百萬港元增加至截至2024年9月30日止六個月約15.3百萬港元，增幅約1.2百萬港元或約8.5%。屋宇建造服務的毛利率由截至2023年9月30日止六個月約4.5%下降至截至2024年9月30日止六個月約3.4%。該降幅主要歸因於截至2024年9月30日止六個月數項取得重大進展的主要項目所產生的毛利率較低。

(ii) 裝修及維修工程服務

裝修及維修工程服務的毛利由截至2023年9月30日止六個月約8.1百萬港元減少至截至2024年9月30日止六個月約1.6百萬港元，減幅約6.5百萬港元或約80.2%。裝修及維修工程服務的毛利率由截至2023年9月30日止六個月約4.5%下跌至截至2024年9月30日止六個月約1.2%。該跌幅主要歸因於截至2024年9月30日止六個月兩項主要項目項下履行的工程訂單所產生的毛利率較低。

其他收入及收益

本集團其他收入及收益由截至2023年9月30日止六個月約3.9百萬港元增加至截至2024年9月30日止六個月約7.8百萬港元，增幅約3.9百萬港元或約100.0%。該增幅主要歸因於按公允值計入損益的金融資產之公允值收益，淨額增加。

行政及其他經營開支，淨額

本集團行政及其他經營開支，淨額由截至2023年9月30日止六個月約23.1百萬港元減少至截至2024年9月30日止六個月約18.9百萬港元，減幅約4.2百萬港元或約18.2%。該減幅主要歸因於按公允值計入損益的金融資產之公允值虧損，淨額減少。

財務回顧(續)

所得稅

本集團的所得稅於截至2024年及2023年9月30日止六個月為約0.6百萬港元。截至2024年及2023年9月30日止六個月，實際稅率(定義為所得稅除以除稅前溢利)分別約10.0%及22.1%。實際稅率下降主要由於截至2024年9月30日止六個月確認收取非課稅政府補貼及金融資產的公允值收益。

純利

由於上文所述原因，本集團純利由截至2023年9月30日止六個月約2.2百萬港元增加至截至2024年9月30日止六個月約5.0百萬港元，增幅約2.8百萬港元或約127.3%。截至2024年及2023年9月30日止六個月，純利率分別約為0.9%及0.4%，上升約0.5個百分點。該升幅主要由於按公允值計入損益的金融資產之公允值收益，淨額增加。

僱員及薪酬政策

於2024年9月30日，本集團共有167名全職及一名兼職僱員(於2023年9月30日：212名全職及一名兼職僱員)。本集團已制定其人力資源政策及程序，以參考各人的表現、資歷、優點、責任以及市況等因素釐定個別薪酬。本集團根據個別僱員的工作性質及職位，為僱員提供入職及其他特別培訓。薪酬待遇一般會定期檢討。除薪金外，其他員工福利包括公積金供款、醫療保險、年假、酌情花紅及可能授予合資格僱員的購股權及股份獎勵。截至2024年及2023年9月30日止六個月，本集團的總員工成本(不包括董事酬金)分別約45.5百萬港元及46.9百萬港元。

重大投資、重大收購及出售附屬公司及聯營公司

截至2024年9月30日止六個月，除於本公司附屬公司之股權外，本公司並無持有重大投資。截至2024年9月30日止六個月，本集團並無作出任何重大收購或出售附屬公司及聯營公司。

資本承擔

於2024年9月30日，本集團並無重大資本承擔(於2024年3月31日：無)。

或然負債

於2024年9月30日，本集團以若干銀行為受益人提供無限擔保，以支持向本集團附屬公司發行履約保證金，總額約97.2百萬港元(於2024年3月31日：約49.8百萬港元)。於2024年9月30日，若干該等履約保證金由約21.5百萬港元(於2024年3月31日：約15.5百萬港元)之本集團抵押存款作擔保。除上文所披露者外，於2024年9月30日，本集團並無其他重大或然負債。

外匯風險

由於本集團大部分業務交易、資產及負債主要以港元計值，故本集團面對的外匯風險極低。因此，董事認為本集團的外匯風險微不足道，故本集團毋須安排任何外幣對沖。截至2024年9月30日止六個月，本集團並未為對沖訂立任何文書，亦並無由貨幣借款對沖的外幣投資，且本集團並無訂立其他對沖文書。

流動資金及財政資源及資本結構

本集團主要通過本公司股東出資、銀行借款及經營活動所得現金淨額為流動資金及資本要求提供資金。

於2024年9月30日，本集團抵押存款以及現金及銀行結餘約189.5百萬港元(於2024年3月31日：約111.7百萬港元)。於2024年9月30日，本集團流動比率約1.7倍(於2024年3月31日：約1.8倍)。截至2024年9月30日止六個月，現金及銀行結餘主要以港元計值。

本集團一般以內部產生之資源及香港若干銀行提供之銀行融資為其營運提供資金。董事認為本集團有足夠營運資金以應付本集團現時承擔及未來需求。

截至2024年9月30日止六個月，本公司資本結構並無變動。

債務及資產質押

於2024年9月30日，本集團並無未償還銀行借款(於2024年3月31日：無)。於2024年9月30日，本集團租賃負債約7.9百萬港元(於2024年3月31日：約9.3百萬港元)。

於2024年9月30日，本集團銀行融資由(i)本集團抵押存款約26.5百萬港元(於2024年3月31日：約34.2百萬港元)；(ii)本集團的人壽保單約10.3百萬港元(於2024年3月31日：約10.2百萬港元)；及(iii)本公司履行的公司擔保抵押。除上述者外，於2024年9月30日，本集團並無作出質押或存續本集團資產。

本集團的銀行借款以港元計值，銀行借款利息主要按浮動利率計息，並參考香港銀行同業拆息(HIBOR)。本集團目前並無任何利率對沖政策。儘管本集團於2024年9月30日並無未償還銀行借款，本集團持續及謹慎地警惕關注及監察利率風險。

資本負債比率

於2024年9月30日，本集團資本負債比率(定義為租賃負債除以總權益)約2.9%(於2024年3月31日：約3.3%)。

購股權計劃

本公司已於2019年1月21日採納一項購股權計劃(「**購股權計劃**」)。自採納日期起及直至本公告日期，概無任何購股權根據購股權計劃授出、行使、屆滿、註銷或失效。

股份獎勵計劃

董事會於2020年7月31日(「**採納日期**」)採納一項股份獎勵計劃(「**股份獎勵計劃**」)，據此，向本集團或其投資實體作出貢獻的本集團及其投資實體的任何僱員(「**合資格參與者**」)將有權參與。有關股份獎勵計劃的詳情，請參閱本公司日期為2020年7月31日的公告。股份獎勵計劃僅涉及現有股份，不得據此發行新股份。

於截至2024年9月30日止六個月期初及期末，股份獎勵計劃項下受託人分別持有6,796,000股股份，其中並無股份已獲授予任何合資格參與者並可授予合資格參與者。自採納日期起及直至2024年9月30日，概無任何股份獎勵根據股份獎勵計劃授出、歸屬、註銷或失效。

中期股息

董事會議決不宣派任何截至2024年9月30日止六個月的中期股息予本公司股東(截至2023年9月30日止六個月：無)。

購買、出售或贖回上市證券

截至2024年9月30日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何股份。

報告期後事項

於2024年9月30日後及直至本公告日期，並無發生須予披露的重大事項。

企業管治常規

本公司致力實現並維持最高標準的企業管治，因董事會深明穩健的企業管治對本集團取得長遠及持續的成功至關重要。本集團的企業管治以強調透明度、問責性及獨立性為原則。董事會承諾持續檢討並加強本集團的企業管治常規及程序，以符合本公司股東的最佳利益。

於截至2024年9月30日止六個月及直至本公告日期，本公司已遵守上市規則附錄C1企業管治守則(「**企業管治守則**」)所載之所有適用守則條文，惟下文所述偏離者除外。

企業管治守則守則條文第C.2.1條規定主席(「**主席**」)與行政總裁(「**行政總裁**」)的角色應有區分，並不應由一人同時兼任。自上市日期起及直至本公告日期，曾家葉先生(「**曾家葉先生**」)一直為董事會主席兼本公司行政總裁。鑒於本集團的營運性質及規模以及曾家葉先生對本集團營運所在的行業之深入認識及經驗，加上彼熟悉本集團營運，董事會認為，曾家葉先生同時擔任董事會主席兼本公司行政總裁對本集團及本公司股東整體而言乃最為有利。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「**標準守則**」)，以作為有關董事進行證券交易的行為守則。本公司已向各董事作出具體查詢，而所有董事已確認彼等於截至2024年9月30日止六個月及直至本公告日期已完全遵守標準守則所載之必守標準。

審核委員會之審閱

本集團截至2024年9月30日止六個月的簡明綜合財務報表並未經本公司核數師審核或審閱，惟已由董事會審核委員會審閱。

刊發中期業績公告及中期報告

本中期業績公告於聯交所網站www.hkexnews.hk及本公司網站www.wecon.com.hk刊載。本公司截至2024年9月30日止六個月之中期報告將根據上市規則於2024年12月前於上述網站刊載。

致謝

董事會藉此對股東、機構投資者、客戶、銀行家、供應商、分包商及業務夥伴對本集團一直以來的支持及信任致以由衷謝意。董事會亦藉此機會衷心感謝管理團隊和全體員工為本集團付出的努力及重大貢獻。

承董事會命
偉工控股有限公司
主席及行政總裁
曾家葉

香港，2024年11月28日

於本公告日期，執行董事為曾家葉先生(主席)、曾梓謙先生及曾梓傑先生；而獨立非執行董事為陳添耀先生、劉志強博士及施國榮先生。